
Załącznik 6 

 
Terminarz praktyk zawodowych na studiach I stopnia na kierunku 
Leśnictwo obowiązujący w roku akademickim 2025/2026 
 

STUDENCI STUDIÓW STACJONARNYCH  
 

Do 27 lutego 2026 r. 
 

Wariant I: realizacja praktyki w jednostce Lasów Państwowych (nadleśnictwo) 

 

Studenci NIE składają WNIOSKU O ODBYCIE PRAKTYKI! 

 
Do 27 lutego 2026 r. studenci przekazują Staroście roku informacje, w której jednostce Lasów Państwowych 
będą realizować praktykę (W jednym Nadleśnictwie praktykę mogą odbywać maksymalnie 3 osoby). Po tym 
terminie lista zostanie zamknięta (brak możliwości wprowadzania zamian) i przekazana do Dyrekcji Generalnej 
Lasów Państwowych. 

 
Wariant II: realizacja praktyki w Biurze Urządzania Lasu lub w Parku Narodowym 

 

Studenci SKŁADAJĄ WNIOSEK O REALIZACJĘ PRAKTYKI! 

 
Do 20 marca 2026 r. należy złożyć do Koordynatora praktyk WNIOSEK O ODBYCIE PRAKTYKI 

(dokument do pobrania ze strony https://wltd.up.poznan.pl/pl/le-nictwo-in-0, załącznik nr 8 – Wniosek o 
praktykę WLTD). 
 

Do 4 września 2026 r. 
 

DZIENNIK PRAKTYK (do odbioru u Starosty roku) należy przekazać do Koordynatora w 
NIEPRZEKRACZALNYM terminie do 4 września 2026 r. 

 

1. DZIENNIK PRAKTYK należy przekazać do STAROSTY, który złoży dokumenty W SEKRETARIACIE 
KATEDRY UŻYTKOWANIA LASU (PON.- PT. - 8.00-14.00). 
2. DZIENNIK PRAKTYK można złożyć osobiście W SEKRETARIACIE KATEDRY UŻYTKOWANIA LASU 
(PON.-PT. - 8.00-14.00). 
3. DZIENNIK PRAKTYK można złożyć osobiście u koordynatora praktyk. 
 
UWAGA!!! 
 

1. DZIENNIK PRAKTYK podpisuje opiekun praktyki ze strony zakładu pracy. 
2. Do DZIENNIKA PRAKTYK muszą być wpisane: daty, odpowiednia liczba godzin, charakterystyka 
wykonywanych czynności. Należy pamiętać o podpisach i opinii opiekuna na każdej karcie tygodniowej oraz 
sprawozdaniu student-a/tki z przebiegu praktyk i podpisie pod sprawozdaniem. Zaliczenie wpisuje  
dr inż. Bartłomiej Naskrent 
 
BRAKI FORMALNE SĄ JEDNOZNACZNE Z NIEZALICZENIEM PRAKTYK ZAWODOWYCH! 

 

Do 18 września 2026 r. 
 
Zaliczenie praktyki - sprawdzenie dziennika praktyk i jego zatwierdzenie przez Koordynatora (wpis do 
wirtualnego dziekanatu w IV semestrze). 



ZWOLNIENIE Z OBOWIĄZKU ODBYCIA PRAKTYKI 
ZAWODOWEJ! 

Do 27 marca 2026 r. składanie przez studentów udokumentowanych WNIOSKÓW 

O ZWOLNIENIE Z OBOWIĄZKU ODBYCIA PRAKTYKI ZAWODOWEJ (formularz – zał. 10) 
 

WAŻNE!!! Zasady zwolnienia: załącznik nr 6 do zarządzenia Rektora UP w Poznaniu nr 43/2014 (§6). 
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Leśnictwo obowiązujący w roku akademickim 2025/2026 
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